1

平成２８年度第１２回（第３９回）

３市共同資源物処理施設整備地域連絡協議会
日時：平成２９年３月１１日 PＭ６：３０～

場所：桜が丘市民会館

出席者：別途(衛生組合作成議事録による)（文中敬称役職名略）

１． 序

標題の件、平成２８年度第１２回（第３９回）会議を開催した。

２． 参考資料

本日の打ち合わせには以下資料を使用した。

○(1) 平成２８年度第１２回（第３９回）

３市共同資源物処理施設整備地域連絡協議会次第 (H29.03.11)

  ○(2) ３市共同資源物処理施設整備地域連絡協議会 開催日程 (H29.03.11)

  ○(3) (仮称)３市共同資源物処理施設整備事業スケジュール (H29.03.11)

  ×(4) 懸案事項確認書（施設建設の部／岡田専任者提出資料） (H29.03.11)

×(5) 組成分析の傾向（組合データ使用／山崎専任者提出資料）(H29.03.11)

 ○(6) 要求・確認事項リスト（山崎専任者提出資料）(H29.03.11)

×(7) 小平市の容器包装プラスチックの目標資源化量の根拠と組成分析のサンプル量

   (H29.03.11)

○(8) (仮称)３市共同資源物処理施設整備工事仕様書 (平成 28.11)

 ○(9) ごみ量予測についての質問内容

（山崎専任者提出資料） (H29.03.11)

○(10)工事請負仮契約書（総工契第 25号）

               山崎さんが請求する。

         既に組合の議決ずみで本契約となっています。（組合）

３． 議事進行

3.1. 施設見学（既連絡ずみ）

 (1) 3/28 AM８：３０ 桜が丘市民センター集合

契約上この２点で

１セットとなります。

会議後回収 情報公開請求で入手してください（組合）

支払いは年度末出来高払い（組合）

2

(2) 予め質問表を出して下さい。

（3）川崎市／町田市 ←見学先（２ヶ所）

 3.2. 会議開催日程（案）の提示（４月～９月）

  (1)  ２．(2)項の資料により開催を提案します。（組合）

(2)  場所は本市民センター

(3) 上半期については毎月開催予定。（第４０～第４５回）

(4) ４月の排気口は案を提案して下さい。（岡田）

 3.3. スケジュール

  (1)  ２．(3)項資料参照

(2)  ３月２４日／２５日（懇談会）    （都市計画決定をする為の

意見交換を意味する会議）

   市役所  福祉センター／市役所

19～20:30    10～11:30     14～15:30

  （メタウォーター欠席）

(3)  街づくり条例の説明会は別途開催します。（組合）

(4)  大規模宅地開発の説明会ではありません。（組合）

(5) ３月３０日：都市計画審議会開催（設置場所を決定する会議）

   ・上記が NOならば 建設審査会で建設する方法もある。（無論 OKの場合）

(6) 決定されたら｢仮称｣を外し正式名称としたい。

   ｢小平・村山・大和衛生組合資源物中間処理施設｣を提案したい。

3.4. 山崎氏関連の討議（２．(6)(9)項資料関連）

  (1)  質問１－１

    2016(H28)/8/6 ベースデータ配布しましたか？

    ・H28.11.12：全体ベースデータ配布ずみ

 (2)  回答内容は３市も含め確認します。（組合）

    次回（４月会議）に向けて実施し、４月会議では上記を踏まえて回答します。

 (3)  質問１－２：再整理します。（組合）

(4)  以降については再整理して来月回答とする。（組合）

H28/8 次に

日程提示ずみ

搭乗式クレーン

採用

3

3.5. 搭乗式クレーン関連（質問：岡田）

(1) メタウォーター

(a) 契約金額 ￥２５．４３億

(b) 搭乗式クレーン

(c) 中央監視室方式とした場合の価格 UP分は  Total

             ￥         ￥    オク

(2) 他社の方式（２～３社）

(a) 方式     搭乗式

          中央監視室方式

(b) 価格

   A社 全体 ￥      オク

B社 全体 ￥      オク         差額

C社 全体 ￥      オク

3.6. ２．(8)項資料 Spec.の未記入数字の提示（坂本）

  メーカーより回答があり次第お知らせします。（組合）

                              以上

次回 ４月８日 １８：３０～

 サイン

次回

回答します。

（組合）